
Akademia Nauk Stosowanych 
im. Jana Amosa Komeńskiego  
w Lesznie  

Uchwała nr 6/2025  
Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 
z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia Uczelnianego Systemu 
Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana 
Amosa Komeńskiego w Lesznie 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz  § 17 pkt 8 
Statutu Uczelni uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Uczelniany System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk 
Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie,” w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr 10/2024 z dnia 12 lipca 2024 r. Senatu Akademii Nauk Stosowanych 
im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie w sprawie wprowadzenia Uczelnianego Systemu 
Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa 
Komeńskiego w Lesznie. 

§ 3 

Treść niniejszej uchwały należy zamieścić na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Uczelni. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


	Uchwała nr 6/2025  Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


